
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2025 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy w Kuczborku-
Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Stan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 38 094 528,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 29 824 694,40 zł 

2) dochody majątkowe 8 269 834,40 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Stan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38 481 928,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 069 178,76 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 412 750,04 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 387 400 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 366 400 zł i nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 21 000 zł. 

2. Nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 117 900 zł przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej 
zaciągniętych pożyczek 74 900 zł i kredytów – 43 000 zł) w wysokości 117 900 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 505 300 zł, rozchody w wysokości 117 900 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2197



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Teresa Sękowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2025 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 10 505 338,27 -10 505 338,27 10 505 338,27 10 505 338,27 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 505 338,27 -10 505 338,27 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 798 798,60 -798 798,60 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 706 539,67 -9 706 539,67 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 706 539,67 9 706 539,67 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 706 539,67 9 706 539,67 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 798 798,60 798 798,60 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 798 798,60 798 798,60 

801   Oświata i wychowanie 309 500,00 0,00 43 704,43 353 204,43 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 20 900,23 20 900,23 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 900,23 20 900,23 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 804,20 22 804,20 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 22 804,20 22 804,20 

852   Pomoc społeczna 263 013,00 0,00 71 934,00 334 947,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 217,00 0,00 71 934,00 150 151,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 234,00 0,00 71 934,00 149 168,00 
bieżące razem: 29 709 055,97 -10 505 338,27 10 620 976,70 29 824 694,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 7 394 050,00 -22 804,20 0,00 7 371 245,80 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 394 050,00 -22 804,20 0,00 7 371 245,80 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 394 050,00 -22 804,20 0,00 7 371 245,80 
majątkowe razem: 8 292 638,60 -22 804,20 0,00 8 269 834,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2197



 
Ogółem: 38 001 694,57 -10 528 142,47 10 620 976,70 38 094 528,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2025 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 309 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 319 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 937 132,53 5 680 732,53 5 242 732,53 3 909 035,00 1 333 697,53 0,00 338 000,00 100 000,00 0,00 0,00 256 400,00 256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 300,00 474 300,00 474 300,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 411 432,53 6 155 032,53 5 717 032,53 4 383 335,00 1 333 697,53 0,00 338 000,00 100 000,00 0,00 0,00 256 400,00 256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 394 837,53 5 138 437,53 5 015 437,53 3 813 660,00 1 201 777,53 0,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 256 400,00 256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 300,00 474 300,00 474 300,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 869 137,53 5 612 737,53 5 489 737,53 4 287 960,00 1 201 777,53 0,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 256 400,00 256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 073 660,00 3 073 660,00 3 073 660,00 3 073 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 300,00 474 300,00 474 300,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 547 960,00 3 547 960,00 3 547 960,00 3 547 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050 982,00 450 982,00 390 982,00 42 982,00 348 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 071 982,00 471 982,00 411 982,00 42 982,00 369 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 960 130,00 13 103 400,00 12 645 430,00 10 666 350,00 1 979 080,00 12 400,00 445 570,00 0,00 0,00 0,00 5 856 730,00 5 856 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 804,20 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 804,20 -22 804,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 704,43 26 900,23 26 900,23 6 000,00 20 900,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 804,20 22 804,20 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 981 030,23 13 124 300,23 12 666 330,23 10 666 350,00 1 999 980,23 12 400,00 445 570,00 0,00 0,00 0,00 5 856 730,00 5 856 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 653 294,00 9 653 294,00 9 264 694,00 8 104 844,00 1 159 850,00 12 400,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 900,23 26 900,23 26 900,23 6 000,00 20 900,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 674 194,23 9 674 194,23 9 285 594,23 8 104 844,00 1 180 750,23 12 400,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 251 800,00 1 251 800,00 1 251 800,00 1 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 245 800,00 1 245 800,00 1 245 800,00 1 245 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 900,23 10 900,23 10 900,23 0,00 10 900,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 505 900,23 505 900,23 505 900,23 0,00 505 900,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 946 695,00 89 965,00 89 965,00 0,00 89 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856 730,00 5 856 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 804,20 -22 804,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 804,20 22 804,20 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 946 695,00 89 965,00 89 965,00 0,00 89 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856 730,00 5 856 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 730,00 356 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 804,20 22 804,20 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 379 534,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 534,20 379 534,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 804,20 -22 804,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 5 477 195,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 477 195,80 5 477 195,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 089 073,00 1 089 073,00 880 588,00 576 184,00 304 404,00 0,00 208 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 934,00 71 934,00 71 934,00 71 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 161 007,00 1 161 007,00 952 522,00 648 118,00 304 404,00 0,00 208 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 777,00 644 777,00 643 696,00 561 184,00 82 512,00 0,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 934,00 71 934,00 71 934,00 71 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 716 711,00 716 711,00 715 630,00 633 118,00 82 512,00 0,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 934,00 439 934,00 439 934,00 439 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 755,00 59 755,00 59 755,00 59 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 499 689,00 499 689,00 499 689,00 499 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 715,00 10 715,00 10 715,00 10 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 90 215,00 90 215,00 90 215,00 90 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2197



 
przed zmianą 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 9 314,00 9 314,00 9 314,00 9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 883 794,57 27 481 044,53 23 486 107,53 15 665 096,00 7 821 011,53 930 400,00 2 924 537,00 100 000,00 0,00 40 000,00 10 402 750,04 10 402 750,04 256 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 804,20 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 804,20 -22 804,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626 938,43 594 134,23 594 134,23 552 234,00 41 900,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 804,20 32 804,20 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 481 928,80 28 069 178,76 24 074 241,76 16 211 330,00 7 862 911,76 930 400,00 2 924 537,00 100 000,00 0,00 40 000,00 10 412 750,04 10 412 750,04 256 400,00 0,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/51/2025 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 2025r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 38 094 528,80 
2. Wydatki - 38 481 928,80 
3. Wynik budżetu - - 387 400,00 
 Przychody ogółem: - 505 300,00 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903  

- 
4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych  
§957 138 900,00 

§905 7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych §906 366 400,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 - 
 Rozchody ogółem: - 117 900,00 

1. Spłaty kredytów §992 43 000,00 
2. Spłaty pożyczek §992 74 900,00 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§963  
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

Przychody w pozycji 7 stanowią środki : 

- niewykorzystane w 2024 roku pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji, otrzymane 
w roku 2021 w kwocie 10 000 zł, 

- niewykorzystane w 2024 roku środki na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 
356 400 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2197



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/51/2025 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
             

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w 
tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe rok 2025 dochody własne jst 

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe  
przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie ogródków działkowych w 

m. Zielona 
300 000,00    300 000,00    300 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

2 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
m. Zielona ul. Wiatraczna 10 000,00    10 000,00      10 000,00 

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

3 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg i 
chodników na terenie gminy 500 000,00    500 000,00    500 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

4 754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP w Nowej 
Wsi 150 000,00    150 000,00    150 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

5 754 75412 6050 Rozbudowa strażnicy  OSP w 
Gościszce  150 000,00    150 000,00    150 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

6 754 75412 6050 Rozbudowa budynku strażnicy 
(remizy) w m. Chojnowo 300 000,00    300 000,00    300 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

7 900 90095 6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw 
w m. Kuczbork-Osada 60 000,00    60 000,00    60 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

8 900 90095 6050 
 Budowa wiaty garażowej w m. 

Kuczbork-Wieś na terenie 
gminnym 

150 000,00    150 000,00    150 000,00      
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

9 926 92605 6050 
Budowa boiska 

bocznego/treningowego na 
stadionie gminnym 

40 000,00    40 000,00    40 000,00      
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Ogółem  1 660 000,00     1 660 000,00     1 650 000,00     -      10 000,00    -      -      x 
             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2197


	UCHWAŁA NR IX/51/2025 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3

	Załącznik 4

		2025-03-06T12:28:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




